iN

Coppa Tokyo Winter Edition
2a tappa - 1° Concentramento

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

1 FRONTERA Rebecca
2 MAGRINI Chiara
3 BAT Mihaela
4 CHINI BALLA Cecilia
5 LAURIERI Giorgia
6 ZANIRATO Irene
7 CECCHETTO Giada
8 DE ROSA Rebecca
9 SAVINO Lucia
10 BODRONE Claudia
11 COSTA Alice
12 GIORDANI Simona
13 BUONGIORNO Francesca
14 BERTAGNOLI Marta
15 LAURIERI Giulia
16 CERMELLI Carolina
17 PLACENTINO Giorgia
18 BOIDO Elena Bianca
19 FERRO Chiara
20 GUARISO Giulia
21 NICANDRO Giulia
22 CAPPAI Alessia
23 BONELLI Giorgia
24 DARAIO Maddalena
25 BARALE Matilde
26 MASSIMINO Elena
27 GIORCELLI Giada
28 MIRESSI Elisa
29 CAMUSSO Elisabetta
30 BIZZOCA Anita
31 PEROTTI Elena
32 BARCIA Fabiana
33 LOI Francesca
34 CAPRIOGLIO Marta

35 MABOLO Giorgia

ANNO NAZ SOCIETA'

200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE

Riepilogo

1999 ITA Centro Nuoto Torino
1999 ITA Aquatica Torino ssd
1998 ITA Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino
1998 ITA Centro Nuoto Torino
2001 ITA Centro Nuoto Torino
1997 ITA Centro Nuoto Torino
2002 ITA Centro Nuoto Torino
2000 ITA Aquatica Torino ssd
2000 ITA Aquatica Torino ssd
2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
1997 ITA Polisp UISP River Borgaro
2002 ITA Centro Nuoto Torino
2001 ITA Centro Nuoto Torino
2003 ITA Centro Nuoto Torino
2001 ITA Aquatica Torino ssd
2001 ITA Aquatica Torino ssd
2001 ITA Centro Nuoto Torino
2001 ITA Centro Nuoto Torino
2002 ITA Aquatica Torino ssd
1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso
2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo
2001 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo
1998 ITA Polisp UISP River Borgaro
2002 ITA Centro Nuoto Torino
2001 ITA Centro Nuoto Torino
2003 ITA Aquatica Torino ssd
2001 ITA Centro Nuoto Torino
2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo
2003 ITA Centro Nuoto Torino
2003 ITA Centro Nuoto Torino
2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso
1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

50m

30.64

31.27

31.06

31.44

31.96

32.08

32.17

31.03

33.08

32.56

31.46

31.16

33.06

33.70

32.88

34.43

32.06

33.37

32.81

34.00

31.84

33.85

32.92

34.54

35.90

32.11

33.46

32.77

31.78

33.36

33.35

33.30

33.61

34.16

32.43

100m

1'07.49
36.85
1'08.32

37.05
1'08.37
37.31
1'08.49

37.05
1'09.33
37.37
1'10.30

38.22
1'09.85
37.68
1'07.68
36.65
1'10.84

37.76
1'10.55
37.99
1'07.86

36.40
1'09.30
38.14
1'10.34

37.28
1'14.70
41.00
1'12.35

39.47
1'11.43
37.00
1'12.58

40.52
1'10.96
37.59
1'12.31
39.50
1'13.16

39.16
1'11.67
39.83
1'12.03

38.18
1'12.06
39.14
1'13.56

39.02
1'15.63
39.73
1'09.39

37.28
1'12.09
38.63
1'11.82

39.05
1'12.94
41.16
1'14.36
41.00
1'14.10
40.75
1'13.17
39.87
1'12.41

38.80
1'14.43
40.27
1'13.02
40.59

150m

1'49.25
41.76
1'50.00

41.68
1'48.55
40.18
1'51.31

42.82
1'51.39
42.06
1'52.93

42.63
1'53.00
43.15
1'53.16
45.48
1'55.60

44.76
1'55.69
45.14
1'55.95

48.09
1'54.27
44.97
1'56.27

45.93
1'56.87
42.17
1'56.88

44.53
1'57.53
46.10
1'58.22

45.64
1'57.22
46.26
1'56.16
43.85
1'58.03

44.87
1'56.30
44.63
1'58.75

46.72
1'58.29
46.23
2'00.62

47.06
2'00.97
45.34
1'57.60

48.21
1'59.31
47.22
2'00.43

48.61
2'00.95
48.01
2'00.78
46.42
2'01.81
47.71
2'02.51
49.34
2'00.58

48.17
2'00.90
46.47
2'01.87
48.85

ARRIVO Record

221.21
31.96
2'23.71

33.71
2'24.27
35.72
2'25.13

33.82
2'25.32
33.93
2'25.86

32.93
2'27.16
34.16
2'28.81
35.65
2'29.95

34.35
2'30.17
34.48
2'30.33

34.38
2'30.42
36.15
2'31.00

34.73
2'31.18
34.31
2'31.36

34.48
2'31.53
34.00
2'31.59

33.37
2'32.76
35.54
2'32.79
36.63
2'33.28

35.25
2'33.51
37.21
2'33.77

35.02
2'34.27
35.98
2'34.99

34.37
2'35.47
34.50
2'35.65

38.05
2'35.81
36.50
2'36.16

35.73
2'37.14
36.19
2'37.40
36.62
2'37.67
35.86
2'37.81
35.30
2'38.05

37.47
2'38.21
37.31
2'38.58
36.71
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POS

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

COGNOME E NOME

ZANATA Carola Edda
PINZONE VECCHIO Nadia
CALLEGARO Rebecca
DI CAPUA Nicole Cira
LUSSO Elisa

GALDINI Federica
POLO Francesca
NICHIFOR Eleonora
RIGNANESE Elisa
MEMOLI Alessia
BOFALO Camilla
CATTIN Giorgia
MACORI Lucia
COCHIOR Georgiana Stefan
BERARDINETTI Melania
GARBIERO Alice
GARELLA Martina
PUPPI Sofia
IACOBELLIS Nadia
SORRENTINO Angela
Z0O Alessia

LUCIA Francesca
CARBONIO Katia
TOGNI Andrea
BOTTERO Gaia
BARBUTO Cecilia
CENTONI Asia Maria
PETTITI Carlotta

GEJA Matilde

SOSSO Irene
CATANEA Helena
DAMIANI Elena
GENCARELLI Valeria
GUERRESCHI Francesca
CIARLEGLIO Eika
LAURANO Giada
MAGALDI Miriam
MAGOSSO Valeria
FASANO llaria
MARASEA Martina

MISARTI Giorgia

ANNO

2003

2003

2000

2003

2003

1999

2004

2003

2002

2002

2003

1999

2001

2003

2003

1999

2003

2004

2003

2002

2001

2001

2003

2000

2003

2002

2003

2004

2004

2003

2004

2003

2004

2004

2004

2004

2004

2003

2004

2003

2004

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA'

Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd
Polisp UISP River Borgaro
Dinamica Torino asd
Aquatica Torino ssd
SA-FA 2000 ssd - Torino
Aquatica Torino ssd
Centro Nuoto Torino
Polisp UISP River Borgaro
Dinamica Torino asd
Polisp UISP River Borgaro
SA-FA 2000 ssd - Torino
Libertas Nuoto Chivasso
SA-FA 2000 ssd - Torino
Libertas Nuoto Chivasso
Libertas Nuoto Chivasso
Centro Nuoto Torino

OASI Laura Vicuna - Rival

Asti Nuoto
Centro Nuoto Torino

Polisp UISP River Borgaro

Libertas Due Valli - Luse
SA-FA 2000 ssd - Torino
Polisp UISP River Borgaro
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Libertas Nuoto Chivasso
Blu Sport ssd - Orbassano
Aquatica Torino ssd

Blu Sport ssd - Orbassano

Aquatica Torino ssd

Polisp UISP River Borgaro
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Dinamica Sport ssd

Polisp UISP River Borgaro

SA-FA 2000 ssd - Torino

33.08

33.77

32.94

33.15

34.59

34.32

34.98

37.22

33.57

34.42

36.17

34.19

32.52

35.37

37.56

38.45

36.66

34.02

36.54

36.31

35.64

33.23

35.98

35.32

37.10

35.08

37.42

35.58

35.39

36.87

38.18

35.15

35.86

39.22

38.48

35.89

39.21

35.61

37.89

38.56

41.38

1'14.97

41.89
1'14.52
40.75
1'14.76
41.82
1'15.29

42.14
1'14.92
40.33
1'15.77

41.45
1'18.35
43.37
1'18.81

41.59
1'17.46
43.89
1'16.30

41.88
1'16.81
40.64
1'17.65

43.46
1'18.44
45.92
1'17.61
42.24
1'22.46

44.90
1'16.07
37.62
1'18.69

42.03
1'15.46
41.44
1'17.06

40.52
1'19.75
43.44
1'19.13

43.49
1'19.30
46.07
1'19.10

43.12
1'18.28
42.96
1'19.92
42.82
1'19.51

44.43
1'22.76
45.34
1'19.88

44.30
1'21.02
45.63
1'22.99

46.12
1'22.44
44.26
1'19.89

44.74
1'19.21

43.35
1'23.48

44.26
1'23.00
44.52
1'20.33
44.44
1'24.83
45.62
1'19.66
44.05
1'22.94

45.05
1'25.35
46.79
1'30.02
48.64

2'01.61

46.64
2'03.38
48.86
2'02.30
47.54
2'05.74

50.45
2'02.60
47.68
2'01.93

46.16
2'05.07
46.72
2'07.10

48.29
2'04.17
46.71
2'07.59

51.29
2'05.64
48.83
2'05.57

47.92
2'04.96
46.52
2'05.33
47.72
2'08.51

46.05
2'07.56
51.49
2'07.05

48.36
2'06.38
50.92
2'06.41

49.35
2'06.73
46.98
2'08.56

49.43
2'08.44
49.14
2'07.44

48.34
2'07.15
48.87
2'08.34
48.42
2'09.69

50.18
2'10.09
47.33
2'11.76

51.88
2'11.78
50.76
2'13.31

50.32
2'13.79
51.35
2'13.51

53.62
2'12.61
53.40
2'10.92

47.44
2'13.19
50.19
2'12.53
52.20
2'13.59
48.76
2'13.88
54.22
2'15.98

53.04
2'14.59
49.24
2'17.49
47.47

ARRIVO Record

2'38.68

37.07
2'38.69
35.31
2'38.75
36.45
2'39.30

33.56
2'40.33
37.73
2'40.36

38.43
2'41.10
36.03
2'42.48

35.38
2'42.74
38.57
2'42.85

35.26
2'42.89
37.25
2'44.03

38.46
24411
39.15
2'44.20
38.87
2'44.34

35.83
2'44.50
36.94
2'44.82

37.77
2'45.01
38.63
2'45.64

39.23
2'45.64
38.91
2'45.66

37.10
2'45.86
37.42
2'45.99

38.55
2'46.04
38.89
2'46.25
37.91
2'47.24

37.55
2'48.35
38.26
2'48.88

37.12
2'49.27
37.49
2'49.94

36.63
2'50.14
36.35
2'50.45

36.94
2'50.51
37.90
2'51.10

40.18
251.11
37.92
2'51.69
39.16
2'53.79
40.20
2'564.22
40.34
2'54.79

38.81
2'55.09
40.50
2'55.89
38.40
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
77 FASANO Alessia 2003 ITA Dinamica Sport ssd 35.43 1'24.00 2'18.62 2'56.75
48.57 54.62 38.13
78 CIPRO Anna 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.90 1'26.03 2'18.87 2'59.58
47.13 52.84 40.71
79 OSELLA Simona 2004 ITA Aquatica Torino ssd 36.68 1'22.64 2'18.54 2'59.88
45.96 55.90 41.34
80 COCCO Ottavia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 42.69 1'28.07 2'19.14 3'00.87
45.38 51.07 41.73
81 FRANCONE Elena 2004 ITA Centro Nuoto Torino 37.39 1'24.67 2'20.17 3'01.05
47.28 55.50 40.88
82 REISOLI-MATTHIEU Sofia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4227 1'30.50 2'22.20 302.43
48.23 51.70 40.23
83 RASICCI Giulia 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 43.01 1'31.48 2'26.55 3'10.50
48.47 55.07 43.95
84 GHIRONI Rachele Enola 2003 ITA Dinamica Sport ssd 4277 1'31.55 2'28.95 312.85
48.78 57.40 43.90
NON CLASSIFICATI
FRATI Sophie 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
MOSCA Giulia 2002 ITA Agquatica Torino ssd ASS
DALLA RIVA Giorgia 1999 ITA Aquatica Torino ssd ASS
UGONA Giulia 2003 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino ASS
LUISE Miranda 2004 ITA Libertas Due Valli - Luse ASS
GUARISO Elisa 2000 ITA Agquatica Torino ssd ASS
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